
「千葉翔也・野上翔の翔福翔来!!ファンミーティング 2019」 

「RADIO M4!!!! ファンミーティング 2019 えむよん!!!!〜∞4〜」 

チケット先行受付についてのお詫び 

   

平素はラジオ番組「千葉翔也・野上翔の翔福翔来!!」「RADIO M4!!!!」をご愛顧賜りまし

て誠に有難うございます。 

  この度「千葉翔也・野上翔の翔福翔来!!ファンミーティング 2019」「RADIO M4!!!! ファ

ンミーティング 2019 えむよん!!!!〜∞4〜」のチケット先行受付につきまして、当社の運

営上の不手際がございましたこと深くお詫び申し上げます。 

 

先日開催された弊社主催「ダストハウス ファンミーティング 2019」において「千葉翔也・

野上翔の翔福翔来!!ファンミーティング 2019」「RADIO M4!!!! ファンミーティング 2019 

えむよん!!!!〜∞4〜」チラシ先行配布を行いました。こちらは、より多くのお客様にこのイ

ベントを知っていただく機会としてチラシを作成、配布させていただきました。 

 

しかし、この度多くのお客様からご指摘いただきましたとおり「翔福翔来!!」「RADIO 

M4!!!!」が出演されていないイベントにてチラシ配布および今後実施されるマリン先行受付

より先にチラシ先行を行ったことは、番組先行販売で落選されたお客様、番組リスナーの皆

様に対し、大変配慮を欠く行為であり、このことで平素応援していただいております皆様に

ご不快な思いをさせてしまいましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

「千葉翔也・野上翔の翔福翔来!!ファンミーティング 2019」「RADIO M4!!!! ファンミー

ティング 2019 えむよん!!!!〜∞4〜」イベントチケットにつきましては、７月 6 日土曜日

10 時よりマリン先行の受付を行わせていただきます。SS 席、A 席どちらの席種も受付させ

ていただきますので、そちらにてご応募いただけますと幸いです。 

なお、今回多数のご要望をいただきましたニコニコチャンネル会員限定のチケット受付

につきましても、今後開催するイベントにつきまして社内にて実施を検討させていただき

ます。 

この度は誠に申し訳ございませんでした。 

 

株式会社マリン・エンタテインメント 

2019 年 7 月 5 日 

 


